CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS, no
uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo nº
32/2017, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, homologa a presente Carta
Convite nº 04/2017, para a aquisição infratranscrita:

•  Aquisição  de  equipamentos  e  de  materiais  permanentes,  conforme  as
especificações constantes no Termo de Referência.

Empresas vencedoras do certame:

Empresa: A.T. Nedel e Cia Ltda – EPP.
CNPJ n.º 14.062.718/0001-17.

Item: Descrição: Quant.: Unid.: Valor
unitário:

Valor
total:

I Access Point. * 01 un. R$ 680,00 R$ 680,00

III Kit  c/50  peças  de  porca
gaiola. *

01 un. R$ 37,70 R$ 37,70

IV Mini  Rack Parede Padrão
19” de altura 6U. *

01 un. R$ 299,80 R$ 299,80

VI Nobreak  para  uso  do
servidor. *

01 un. R$ 335,79 R$ 335,79

VII Notebook. * 01 un. R$ 2.199,80 R$ 2.199,80

IX Roteador. * 01 un. R$ 1.203,50 R$ 1.203,50

XI Scanner com alimentador
automático. *

01 un. R$ 2.324,70 R$ 2.324,70

Valor total dos itens: R$ 7.081,29

* Conforme especificações mínimas constantes no Termo de Referência.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Empresa: Arena Distribuidora de Bebidas Ltda – ME.
CNPJ n.º 18.864.381/0001-12.

Item: Descrição: Quant.: Unid.: Valor
unitário:

Valor
total:

II Câmera digital. * 01 un. R$ 1.359,00 R$ 1.359,00

V Monitor para servidor. * 01 un. R$ 419,50 R$ 419,50

VIII Projetor multimídia. * 01 un. R$ 3.278,00 R$ 3.278,00

Valor total dos itens: R$ 5.056,50

* Conforme especificações mínimas constantes no Termo de Referência.

Empresa: TMC Soluções em Suprimentos Ltda.
CNPJ nº 22.221.025/0001-58.

Item: Descrição: Quant.: Unid.: Valor
unitário:

Valor
total:

XIII Tela de Projeção Tripé –
2,00x2,00m até 110". *

01 un. R$ 502,32 R$ 502,32

Valor total dos itens: R$ 502,32

* Conforme especificações mínimas constantes no Termo de Referência.

Empresa: Diackes Emerson Leal Carvalho – ME.
CNPJ nº 27.353.035/0001-60.

Item: Descrição: Quant.: Unid.: Valor
unitário:

Valor
total:

XII Switch  24  portas
gerenciável. *

01 un. R$ 1.295,00 R$ 1.295,00

Valor total dos itens: R$ 1.295,00

* Conforme especificações mínimas constantes no Termo de Referência.

Arroio do Padre/RS, 08 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Consubstanciado nos termos do Processo Administrativo nº 32/2017, Carta
Convite  nº  04/2017,  com  fulcro  no  inciso  VI  do  art.  43  da  Lei  nº  8.666/93,
considerando a regularidade do procedimento, ADJUDICO o objeto às empresas:

Empresa: A.T. Nedel e Cia Ltda – EPP.
CNPJ n.º: 14.062.718/0001-17.
Itens: I, III, IV, VI, VII, IX e XI.

Empresa: Arena Distribuidora de Bebidas Ltda – ME.
CNPJ n.º: 18.864.381/0001-12.
Itens: II, V e VIII.

Empresa: TMC Soluções em Suprimentos Ltda.
CNPJ nº: 22.221.025/0001-58.
Item: XIII.

Empresa: Diackes Emerson Leal Carvalho – ME.
CNPJ nº: 27.353.035/0001-60.
Item: XII.

Para a aquisição abaixo identificada:

•  Aquisição  de  equipamentos  e  de  materiais  permanentes,  conforme  as
especificações constantes no Termo de Referência.

Arroio do Padre/RS, 08 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no
uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações,
HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo nº 32/2017, Carta Convite nº
04/2017, onde foram consideradas vencedoras as seguintes empresas:

Empresa: A.T. Nedel e Cia Ltda – EPP.
CNPJ n.º: 14.062.718/0001-17.
Itens: I, III, IV, VI, VII, IX e XI.

Empresa: Arena Distribuidora de Bebidas Ltda – ME.
CNPJ n.º: 18.864.381/0001-12.
Itens: II, V e VIII.

Empresa: TMC Soluções em Suprimentos Ltda.
CNPJ nº: 22.221.025/0001-58.
Item: XIII.

Empresa: Diackes Emerson Leal Carvalho – ME.
CNPJ nº: 27.353.035/0001-60.
Item: XII.

Para a aquisição abaixo identificada:

•  Aquisição  de  equipamentos  e  de  materiais  permanentes,  conforme  as
especificações constantes no Termo de Referência.

Arroio do Padre/RS, 08 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

	EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE